Indicação nº         -2024

Exmo. Prefeito Luís Sérgio
Ferreira Costa, Prefeito
Municipal de  Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico  ao  Sr.
Prefeito,  que  interceda  junto  ao(s)  órgão(s)  competente(s),
que viabilize um estudo técnico para a construção no parque
Linear situado na Av. Sr. do Bonfim no bairro Cristina, de
um  espaço  exclusivo   para   os  cães.  Repetindo  assim  a
indicação  de numero 1737/2022   processo 2292/2022  .

Justificativa:O motivo da indicação se faz necessária uma vez
que, o parque Linear há espaço para tal projeto e a ideia é
que os animais possam desfrutar de uma área exclusiva para
eles no local, livres de guias e com atrativos direcionados para
os pets brincarem e se exercitarem.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2024.

Atenciosamente

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024